МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение «Промышленный колледж энергетики и связи»

П Р О Т О К О Л
рекомендованных к зачислению по программе подготовки специалистов среднего звена 11.02.11  Сети связи и системы коммутации
 с 1 сентября 2020 года  на 2020 – 2021 учебный год

«15» Августа 2020 г.			Владивосток					 № 14

Приемная комиссия КГА ПОУ «Энергетический колледж» в составе:
Председатель приемной комиссии:
Кельдюшев А.И. – Директор колледжа
Ответственный секретарь приемной комиссии:
Бобылева Н.Ю. – секретарь учебной части
Члены приемной комиссии:
Селезнева Г.А. – заместитель директора поВСР,
Михайлов В.А. – заместитель директора по УПР,
Даниленок Л.А. – секретарь очного отделения,
Перегудова Е.П. – преподаватель,
Петров А.Н. – преподаватель,
Иванкина Е.А. – архивариус,
Исаева Т.И. – методист.
Рассмотрела список лиц рекомендованных к зачислению по программе подготовки специалистов среднего звена  11.02.11  Сети связи и системы коммутации с 1 сентября 2020 года  на 2020 – 2021 учебный год на основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного общего, среднего общего образования, указанных в представленных поступающими документах об образовании, документов, дающих преимущество при поступлении в колледж и решила:

1. Рекомендовать к зачислению КГА ПОУ «Энергетический колледж»   по программе подготовки специалистов среднего звена 11.02.11  Сети связи и системы коммутации
 с 1 сентября 2020 года  на 2020 – 2021 учебный год

1.1.  на базе основного общего образования

	№
	ФИО абитуриента
	Регистрационный номер
	Документ об образовании
	Средний балл
	Основания для зачисления

	[bookmark: СтрокаБазаОсновноеОбщее]1
	Ягьяева Полина Алексеевна
	ПКВ-02105
	оригинал
	3,2
	Платное обучение

Председатель приемной комиссии
      Директор									А.И. Кельдюшев